
  Gabinet logopedyczny, w którym prowadzę terapię 
jest profesjonalnie wyposażony. Dysponuję nowoczesnymi programami multimedialnymi 
oraz atrakcyjnymi i bezpiecznymi pomocami dydaktycznymi, które czynią  go nowoczesnym 
i przyjaznym dla dzieci. W swojej pracy logopedycznej posługuję się wieloma metodami 
i narzędziami, które dobieram odpowiednio do potrzeb danego dziecka. Zajęcia  prowadzone 
są w formie zabawy, dostosowywane do  indywidualnych możliwości dzieci . Dzięki czemu 
terapia staje się przyjemna dla dziecka oraz zachęca je do dalszej pracy. Każde dziecko  
uczestniczy w zajęciach logopedycznych raz w tygodniu w wymiarze godzinowym 
dostosowanym do wieku. Rodzice na bieżąco otrzymują  instrukcje dotyczące  ćwiczeń 
logopedycznych, które winni wykonywać wraz z dzieckiem codziennie w domu. Obecnie na 
terapię logopedyczną uczęszcza 43 dzieci, 14 z nich kontynuuje terapię zapoczątkowaną w 
poprzednim roku szkolnym.  Opracowałam indywidualne plany terapii  i rewalidacji wad 
wymowy dla każdego dziecka uczęszczającego na zajęcia logopedyczne. Posiadam niezbędną 
wiedzę umożliwiającą skuteczną terapię. Ze względu na szybki rozwój dziedziny nauki jaką 
jest logopedia, biorę udział w szkoleniach i konferencjach naukowych, na bieżąco uzupełniam 
informacje, doskonaląc przy tym własny warsztat pracy. Jeśli mają państwo jakieś pytania, 
wątpliwości odnośnie mowy waszych pociech  zapraszam do odwiedzenia mojego gabinetu, 
zawsze chętnie służę pomocą .  

GABINET LOGOPEDYCZNY CZYNNY      

  Poniedziałek   800 - 1200                                                                                                                 

    Wtorek   800 – 1200                                                                                                                                                                                                

    Środa  800 – 1200 

    Czwartek 800- 1200 

    Piątek 800- 1200     

     Konsultacje z rodzicami  piątki  1130-1200 
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